[image: Герб МР]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № __________
                 р.п. Мишкино

О внесении изменений в постановление Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области от 17 марта 2023 года № 61
  «О ликвидации муниципального унитарного предприятия
Мишкинского района «Жилищное коммунальное хозяйство»

В соответствии со статьями 60-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 35 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании ст.41 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области от 17 марта 2023 года № 61 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия  Мишкинского района «Жилищное коммунальное хозяйство» следующие изменения:
1.1 Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет» по адресу: http://mishkino.kurganobl.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава
Мишкинского муниципального округа
               Курганской области                                                        Д.В. Мамонтов

Мировщикова Н.Н.
32104

Приложение  1.
к постановлению Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области
от «___»_____ 20__ года №____
«О внесении изменений в постановление Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области от 17 марта 2023 года № 61 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия Мишкинского района «Жилищное коммунальное хозяйство»

СОСТАВ
ликвидационной комиссии Муниципального унитарного предприятия
Мишкинского района «Жилищное коммунальное хозяйство»

1. Прокопьев Евгений Сергеевич – первый заместитель Главы Мишкинского муниципального округа, председатель комиссии;
1. Толмачева Татьяна Анатольевна – заведующий службы центрального учёта ОМС Финансового отдела Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области, секретарь комиссии;
1. Актемиров Хасан Исмаилович – директор муниципального унитарного предприятия «Жилищное коммунальное хозяйство»;
1. Мировщикова Надежда Николаевна – и.о. заведующего юридической службы Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области;
1. Фадюшина Елена Юрьевна  - главный специалист отдела контрольно-организационной, кадровой и архивной работы Администрации Мишкинского муниципального округа.

Управляющий делами – руководитель аппарата
Администрации Мишкинского округа                                                      Н.В. Андреева

image1.jpeg